

اعلامیه ای مبنی بر تاسیس نیروگاه اتمی در ایران

۱۳ فروردین ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۲۸

اعلامیه آیت الله بهاءالدین محلاتی مبنی بر اعتراض به خودکامگی و استبداد رژیم پهلوی در مبارزه با آزادی های فردی و اجتماعی ، واردات بی رویه کالا به ایران ، اصرار به تاسیس نیروگاههای اتمی در ایران با هدف مبارزه با اسلام و روحانیت و لزوم ادامه مبارزات مردمی

آیت الله بهاءالدین محلاتی، مبارزات سیاسی - اجتماعی خود را از سال ۱۳۲۵ش. به بعد شروع کرد. در آن هنگام تب آزادیخواهی بالا رفته بود و این مرد مجاهد نیز با تحولات سیاسی حاکم بر جامعه در دوران حکومت دکتر مصدق ، همگام بود، به خصوص هنگامی که آیه الله کاشانی در امور سیاسی نقش اساسی داشت و تصور ایشان بر این بود که آن جنبش به یک نوع حکومت اسلامی برسد و حتی هنگامی که آیه الله کاشانی در خصوص قانون ملی شدن صنعت نفت اعلامیه ای صادر کرد و کوشش برای ملی شدن نفت را تکلیف دینی و وطنی ملت مسلمان ایران دانست، آیت الله محلاتی از ایشان حمایت کرد. و با صدور اطلاعیه ای همراه با آیه الله سید محمدتقی خوانساری ، آیه الله شیخ عباس شاهرودی و جمعی دیگر از مراجع تقلید، با صدور فتاوی خود ضمن تجلیل از آیه الله کاشانی نظر ایشان را قویا مورد تایید قرار دادند.

بمانند مرجع عالیقدر شیخان حضرت آیت اله العظمی سید محمد باقر مد ظله العالی

کافه تاریخ
cafetari.kh.com

بسمه تعالی

در این روزهای حساس که ملت ایران با شهامت و قاطعیت بی‌مانند در برابر دشمنان خود مبارزه میکند و جهان خارج بر آنچه که در کشور اسلامی ما میگذرد با دقت و کنجکاوی نظاره میکند بر حسب مسئولیتی که در قبال دین و انسانیت دارم لازم میدانم با اطلاع جهانیان برسانم که همیشه اخیر روحانیت شیعه و تمامی طبقات و قشرهای مردم ناهی از عدم رضایت از حکومت فردی و نفرت انگیزان در فتنه‌داری است که از سال ۱۳۰۴ تاکنون بر ایران سایه اندکده و سرطان وار در اقصای پیکر ملت ایران ریخته و رانده است. حکومت‌های ایران از هیچگونه تجاوز و جنایت و هتک حرمت نسبت به حقوق فردی و جمعی ملت ایران و مقدسات مذهبی و سنن اخلاقی آنان خودداری نکرده و چه بسا افراد برجسته و جوانان ارزنده کشور را که بحرم آزاد بخوابی گفته و با در زندانهای مخوف مورد شکنجه قرار داده و میدهند و با الهام از عوامل بیگانه استعماری و کمپانیهای چند - ملیتی در صدر برآمده اند که هرف و حیثیت و ملیت و مذهب ما را محو و نابود نموده و نسل ایرانی را بصورت نسل بی بند و بار و بی تفاوت نسبت بر آنچه بر او میگذرد بسازد تا در فارت و جیاول منابع و ثروتها و ذخایر ملی سلاکشان این کشور هیچگونه مقاومتی احساس نمود ضربات مهلك و سهپگنی که در طول این مدت خاصه در ۲۵ سال اخیر بر پیکر اقتصاد این کشور ما در نتیجه حکومت و تصمیمهای فردی زمامداران مستبد فرود آمده بحدی سخت و وحشت آور است که نصهای آینده ایران نیز از عواقب خطرناک آن در امان نخواهند بود چنانچه اگر در این مدت که ایران به درآمدهای بیسمار حاصله از منابع گاز و نفت و سایر ذخایر تحت الارضی دست یافت یک حکومت ملی که با معیشت نمایندگان واقعی مردم تصمیمات لازمه را اتخاذ میکند بر سرکار بود، امروز ملت ایران یکی از ثروتمندترین ملل جهان بود و قطعاً اینکه با این درآمد سرمار هم‌اکنون ناچار از گرفتن وام با گرانترین نرخ بهره باشد. سیاست دروازه‌های باز گمرکات ایران انبار کالاهای وارداتی کرده، واردات چندین برابر صادرات فزونی یافته، کشاورزی ایران که روزگاری نه تنها خود کفا بود بلکه محصولات آن روانه بازارهای جهانی میگردد، در هرف نابودی است. بیشتر روستاهای ایران فاقد برق، راه و تأسیسات رفاهی است و در نتیجه عدم وجود بهداشت مراکز مسئولان امور ایران در صدر کشورهای قرار دارد که امراض مختلفه همه ساله عده کثیری از اطفال را در همان سنین کودکی بکام مرگ میکشاند. با اینکه ایران یکی از غنی‌ترین کشورهای جهان از نظر منابع گاز طبیعی است و حتی کشورهای فاقد گاز از نظر خطراتی که نیروگاههای اتمی برای آنها دربر دارند با تأسیس نیروگاههای اتمی مخالفت میکنند، حکومت فردی که پیوسته در صدر نجات مشوسات ورشکسته غرب از قبیل کارخانه‌های کروپ و حرکت پان آمریکا، با سرمایه ملت ایران است بدون توجه باین نکته که ایران بر روی کمر بندی از اراضی زلزله خیز قرار گرفته است، در صدر تأسیس نیروگاههای اتمی است که با حدوث زلزله شدید ایران را بویرانه تبدیل میسازد. با اینکه هم‌اکنون در کشورهای غربی از دفن زباله‌های اتمی در کشور خود جلوگیری میکنند حکومت ایران در صدر دفن زباله‌های اتمی غرب در ایران است که زیان آن تا پنج قرن دیگر گریبانگیر نسل آینده میگذرد. چنانچه صفحات زرین مبارزات روحانیت شیعه گواهی میدهد در چنین مواردی که خود کامگی شاهان مستبد و نیرنگ عوامل استعمار در صدر نابودی ملل مسلمان بوده است، روحانیت شیعه در صدر مقدم مبارزین و مجاهدین و شهدای راه آزادی ملت قرار داشته است. داستان تحریم تنباکو زمان ناصرالدینشاه مستبد، بر رهبری آیت اله حاج میرزا حسن شیرازی و انقلاب مشروطیت ایران و مبارزه با توطئه گران برای تقسیم ایران و بالاخره مد کردن نفت ایران شا هدی گویا بر این دعوی است. اکنون هم که ملت ایران از مظالم و خبیثات حکومت فردی پستوه آمده است، روحانیت شیعه مردم را علیه استبداد رهبری کرده و تاواژگون نمودن حکومت فردی که در دنیای امروز در نزد تمام ملل اعم از شرق و غرب محکوم است از پای

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/49135/ايران-اتمي-نيروگاه-تاسيس-مبنيا-اعلاميه/49135>